

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 502789
Stavba: VD Přísečnice, odběrný objekt - plošina pro kontrolu odběrné šachty horolezeckou technikou

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17. 9. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 588 735,89
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 588 735,89	333 634,54
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 922 370,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:502789

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:17. 9. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:VD Přísečnice, odběrný objekt - plošina pro kontrolu odběrné šachty horolezeckou technikou

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 588 735,89	1 922 370,43	
SO	Ocelová konstrukce	1 413 235,89	1 710 015,43	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	175 500,00	212 355,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VD Přísečnice, odběrný objekt - plošina pro kontrolu odběrné šachty horolezeckou technikou
Objekt:
SO - Ocelová konstrukce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 413 235,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 413 235,89 0,00	21,00% 15,00%	296 779,54 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 710 015,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Přísečnice, odběrný objekt - plošina pro kontrolu odběrné šachty horolezeckou technikou
Objekt: **SO - Ocelová konstrukce**

Místo: Datum: 17. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	1 413 235,89
762 - Konstrukce tesařské	23 904,49
767 - Konstrukce zámečnické	1 389 331,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Přísečnice, odběrný objekt - plošina pro kontrolu odběrné šachty horolezeckou technikou

Objekt: SO - Ocelová konstrukce

Místo:

Datum: 17. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 413 235,89

D	762	Konstrukce tesařské					23 904,49
1	K	762521108	Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých	M2	6,520	258,00	1 682,16
	PP	Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762521108					
	VV	" ""montáž montážní plošiny - vytvoření podlahy - osazené na trámy na odskok v šachtě odběrného objektu					
	VV A3	6.52				6,520	
	VV B3	"Celkem: "A3				6,520	
2	K	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	M3	0,274	9 130,00	2 501,62
	PP	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/60511022					
3	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	M2	6,520	180,50	1 176,86
	PP	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762521812					
	VV	" ""demontáž montážní plošiny					
	VV A4	6.52				6,520	
	VV B4	"Celkem: "A4				6,520	
4	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	M2	6,520	80,10	522,25
	PP	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762595001					
	VV A5	" "6.52				6,520	
	VV B5	"Celkem: "A5				6,520	
5	K	762822120	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	M	16,600	385,70	6 402,62
	PP	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762822120					
	VV	" ""montáž pomocné konstrukce pro montáž - vytvoření podlahy - trámy osazené na odskok v šachtě odběrného objektu					
	VV A6	3.0+2.8*2+2.5*2+1.5*2				16,600	
	VV B6	"Celkem: "A6				16,600	
6	K	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	M3	0,393	10 600,00	4 165,80
	PP	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m					
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/60512135					
7	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	M	16,600	156,30	2 594,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762822820				
	VV		" ""demontáž montážní plošiny				
	VV A7		3.0+2.8*2+2.5*2+1.5*2		16,600		
	VV B7		"Celkem: "A7		16,600		
8	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	M3	16,600	213,00	3 535,80
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762895000				
9	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	T	0,415	1 810,00	751,15
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762101				
10	K	998762111	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky	T	0,413	736,00	303,97
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762111				
11	K	998762194	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun pře	T	0,415	645,00	267,68
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762194				
D		767	Konstrukce zámečnické				1 389 331,40
12	K	767163111	Montáž zábradlí přímého v interiéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do ocelové konstrukce	M	3,140	2 470,00	7 755,80
	PP		Montáž zábradlí přímého v interiéru v rovině (na rovné ploše) kotveného do ocelové konstrukce				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767163111				
13	K	76701r	zábradlí dvoutrubkové - nerez 17240 - výroba, dodávka- včetně skružování trubek ,upravování prvků na místě, plechy, spojovací materiál , atyp výroba na míru	KG	56,031	1 412,20	79 126,98
	PP		zábradlí dvoutrubkové - nerez 17240 - výroba, dodávka- včetně skružování trubek ,upravování prvků na místě, plechy, spojovací materiál , atyp výroba na míru				
	VV		" ""Zábradlí				
	VV		"materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost materiálu pro výrobu				
	VV		"TZ + výkres dílů č. 6,34-39				
	VV		"výkres sestavy č.1,6,15				
	VV A12		56.031		56,031		
	VV B12		"Celkem: "A12		56,031		
14	K	76759012r	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním	KG	132,000	64,00	8 448,00
	PP		Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním				
	VV		" ""materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost montovaného materiálu				
	VV		"TZ + výkres dílů č. R1-R4				
	VV		"výkres sestavy č.1				
	VV A14		132		132,000		
	VV B14		"Celkem: "A14		132,000		
15	K	RMAT0001	podlahový rošt - rošt dle DIN 24537, lisovaný s lemem, materiál nerez 1.4301, oko 33x33mm,nosný profil: 40 x 2 mm,výplňový profil: 8 x 1,5 mm-upravování prvků n	KG	186,560	588,20	109 734,59
	PP		podlahový rošt - rošt dle DIN 24537, lisovaný s lemem, materiál nerez 1.4301, oko 33x33mm,nosný profil: 40 x 2 mm,výplňový profil: 8 x 1,5 mm-upravování prvků na místě, plechy, spojovací materiál , atyp výroba na míru				
	VV		" ""materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost materiálu pro výrobu				
	VV		"TZ + výkres dílů č. R1-R4				
	VV		"výkres sestavy č.1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	A22	186.56			186,560	
	VV	B22	"Celkem: "A22			186,560	
16	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	KG	2,850	353,00	1 006,05
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995111				
	VV		" ""materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost montovaného materiálu				
	VV		"TZ + výkres dílů č. 33				
	VV		"výkres sestavy č.1,14				
	VV		"osazení kotvícího bodu - 16 ks				
	VV	A15	2.85		2,850		
	VV	B15	"Celkem: "A15		2,850		
17	K	RMAT0004	Šroubovací nerezový připojovací (kotvící) bod, otočný -PSA.INOX.STAR.M12	KUS	14,000	1 974,00	27 636,00
	PP		Šroubovací nerezový připojovací (kotvící) bod, otočný -PSA.INOX.STAR.M12				
	VV		" ""TZ + výkres dílů č. 33				
	VV		"výkres sestavy č.1,14				
	VV		"dodávka kotvícího bodu				
	VV	A24	2*7		14,000		
	VV	B24	"Celkem: "A24		14,000		
18	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	KG	962,098	69,80	67 154,44
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767995114				
	VV		" ""materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost montovaného materiálu				
	VV		"TZ + výkresy -díly č. 1-4,7-32				
	VV		"výkresy - sestavy č.1-5,7-13				
	VV		"montáž jednotlivých dílů přemístitelných po částech na místo				
	VV	A16	962.098		962,098		
	VV	B16	"Celkem: "A16		962,098		
19	K	RMAT0002	plošina - nerez 17 240 - výroba, dodávka materiálu, výpalky, hranění, upravování prvků na místě, spojovací materiál , atyp výroba na míru	KG	1 245,164	865,80	1 078 062,99
	PP		plošina - nerez 17 240 - výroba, dodávka materiálu, výpalky, hranění, upravování prvků na místě, spojovací materiál , atyp výroba na míru				
	VV		" ""materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost dodaného materiálu pro výrobu				
	VV		"TZ + výkresy -díly č. 1-4,7-32				
	VV		"výkresy - sestavy č.1-5,7-13				
	VV		"materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu				
	VV	A23	1245.164		1 245,164		
	VV	B23	"Celkem: "A23		1 245,164		
20	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	T	1,554	1 490,00	2 315,46
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767101				
21	K	998767111	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výš	T	0,058	651,00	37,76
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767111				
22	K	998767192	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun p	T	1,554	932,00	1 448,33
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767192				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	R001	D+M Doraz pryž 80x6-M12 SHA 65	KUS	5,000	397,00	1 985,00
	PP		D+M Doraz pryž 80x6-M12 SHA 65				
24	K	R002	D+M podložka pryž 15x150x150 mm	KUS	7,000	660,00	4 620,00
	PP		D+M podložka pryž 15x150x150 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VD Přísečnice, odběrný objekt - plošina pro kontrolu odběrné šachty horolezeckou technikou
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

17. 9. 2025

Cena bez DPH			175 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
	175 500,00		21,00%	36 855,00
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	212 355,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Přísečnice, odběrný objekt - plošina pro kontrolu odběrné šachty horolezeckou technikou

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 17. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	175 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN6 - Územní vlivy	80 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: VD Přísečnice, odběrný objekt - plošina pro kontrolu odběrné šachty horolezeckou technikou

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 17. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							175 500,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					20 500,00
1	K	01325400	Dokumentace skutečného provedení stavby, 2x tištěné paré + 1x CD ve formátu dwg	KPL	1,000	10 500,00	10 500,00
	PP	Dokumentace skutečného provedení stavby, 2x tištěné paré + 1x CD ve formátu dwg					
2	K	01329400	Ostatní dokumentace -Zpracování plánu opatření v případě havárie vč. zajištění opatření vyplývajících z plánu opatření v případě havárie"	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP	Ostatní dokumentace -Zpracování plánu opatření v případě havárie vč. zajištění opatření vyplývajících z plánu opatření v případě havárie"					
D	VRN3	Zařízení staveniště					50 000,00
3	K	03000100	Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč uvedení pozemku do původního stavu	KPL	1,000	40 000,00	40 000,00
	PP	Zřízení a odstranění zařízení staveniště vč uvedení pozemku do původního stavu					
	P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: min vybavení ZS - mobilním WC, buňka po dobu výstavby					
4	K	03320300	Energie pro zařízení staveniště -Osazení podružného rozvaděče el.energie pro následné přeučtování spotřebované el.energie pro stavbu a ZS zhotoviteli	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP	Energie pro zařízení staveniště -Osazení podružného rozvaděče el.energie pro následné přeučtování spotřebované el.energie pro stavbu a ZS zhotoviteli					
D	VRN6	Územní vlivy					80 000,00
5	K	06300200	Práce na těžce přístupných místech	KPL	1,000	80 000,00	80 000,00
	PP	Práce na těžce přístupných místech					
	VV	" ""přesun veškerého materiálu na vzdálenost 150 m ručně					
	VV	"přesun do odběrné šachty po žebříku otvorem 60x80 cm					
	VV	A8	1		1,000		
	VV	B8	"Celkem: "A8		1,000		
D	VRN9	Ostatní náklady					25 000,00
6	K	09200200	Ostatní náklady související s provozem	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP	Ostatní náklady související s provozem					
	VV	" ""zajištění pracoviště při montážích proti pádu předmětů do vody					
	VV	A9	1		1,000		
	VV	B9	"Celkem: "A9		1,000		
7	K	09410400	Náklady na opatření BOZP - Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP	Náklady na opatření BOZP - Zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění plánu BOZP					

SEZNAM FIGUR

Kód: 502789
Stavba: VD Přísečnice, odběrný objekt - plošina pro kontrolu odběrné šachty horolezeckou technikou

Datum: 17. 9. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO	Ocelová konstrukce		
A12	A12		56,031
	" ""Zábradlí		0,000
	"materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost materiálu pro výrobu		0,000
	"TZ + výkres dílů č. 6,34-39		0,000
	"výkres sestavy č.1,6,15		0,000
A12	56.031		56,031
Použití figury:			
76701r	zábradlí dvoutrubkové - nerez 17240 - výroba, dodávka- včetně skružování trubek ,upravování prvků na místě, plechy, spojovací materiál , atyp výroba na míru	KG	56,031
A14	A14		132,000
	" ""materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost montovaného materiálu		0,000
	"TZ + výkres dílů č. R1-R4		0,000
	"výkres sestavy č.1		0,000
A14	132		132,000
Použití figury:			
76759012r	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním	KG	132,000
A15	A15		2,850
	" ""materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost montovaného materiálu		0,000
	"TZ + výkres dílů č. 33		0,000
	"výkres sestavy č.1,14		0,000
	"osazení kotvícího bodu - 16 ks		0,000
A15	2.85		2,850
Použití figury:			
767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	KG	2,850
A16	A16		962,098
	" ""materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost montovaného materiálu		0,000
	"TZ + výkresy -díly č. 1-4,7-32		0,000
	"výkresy - sestavy č.1-5,7-13		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
A16	"montáž jednotlivých dílů přemístitelných po částech na místo 962.098		0,000 962,098
Použití figury:			
767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	KG	962,098
A22	A22		186,560
	" ""materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost materiálu pro výrobu		0,000
	"TZ + výkres dílů č. R1-R4		0,000
	"výkres sestavy č.1		0,000
A22	186.56		186,560
Použití figury:			
RMAT0001	podlahový rošt - rošt dle DIN 24537, lisovaný s lemem, materiál nerez 1.4301, oko 33x33mm,nosný profil: 40 x 2 mm,výplňový profil: 8 x 1,5 mm-upravování prvků n	KG	186,560
A23	A23		1 245,164
	" ""materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu - hmotnost dodaného materiálu pro výrobu		0,000
	"TZ + výkresy -díly č. 1-4,7-32		0,000
	"výkresy - sestavy č.1-5,7-13		0,000
	"materiál dle výpisu materiálu v PD včetně spojovacího materiálu		0,000
A23	1245.164		1 245,164
Použití figury:			
RMAT0002	plošina - nerez 17 240 - výroba, dodávka materiálu, výpalky, hranění, upravování prvků na místě, spojovací materiál , atyp výroba na míru	KG	1 245,164
A24	A24		14,000
	" ""TZ + výkres dílů č. 33		0,000
	"výkres sestavy č.1,14		0,000
	"dodávka kotvícího bodu		0,000
A24	2*7		14,000
Použití figury:			
RMAT0004	Šroubovací nerezový připojovací (kotvící) bod, otočný -PSA.INOX.STAR.M12	KUS	14,000
A3	A3		6,520
	" ""montáž montážní plošiny - vytvoření podlahy - osazené na trámy na odskok v šachtě odběrného objektu		0,000
A3	6.52		6,520
Použití figury:			
762521108	Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých	M2	6,520
A4	A4		6,520
	" ""demontáž montážní plošiny		0,000
A4	6.52		6,520

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	M2	6,520
A5	A5		6,520
A5	" "6.52		6,520
Použití figury:			
762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	M2	6,520
A6	A6		16,600
	" ""montáž pomocné konstrukce pro montáž - vytvoření podlahy - trámy osazené na odskok v šachtě odběrného objektu		0,000
A6	3.0+2.8*2+2.5*2+1.5*2		16,600
Použití figury:			
762822120	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	M	16,600
A7	A7		16,600
	" ""demontáž montážní plošiny		0,000
A7	3.0+2.8*2+2.5*2+1.5*2		16,600
Použití figury:			
762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2	M	16,600
B12	B12		56,031
B12	"Celkem: "A12		56,031
B14	B14		132,000
B14	"Celkem: "A14		132,000
B15	B15		2,850
B15	"Celkem: "A15		2,850
B16	B16		962,098
B16	"Celkem: "A16		962,098
B22	B22		186,560
B22	"Celkem: "A22		186,560
B23	B23		1 245,164
B23	"Celkem: "A23		1 245,164
B24	B24		14,000
B24	"Celkem: "A24		14,000
B3	B3		6,520
B3	"Celkem: "A3		6,520
B4	B4		6,520
B4	"Celkem: "A4		6,520

Kód		Popis	MJ	Výměra
B5	B5			6,520
B5		"Celkem: "A5		6,520
B6	B6			16,600
B6		"Celkem: "A6		16,600
B7	B7			16,600
B7		"Celkem: "A7		16,600
VON	Vedlejší a ostatní náklady			
A8	A8			1,000
		" ""přesun veškerého materiálu na vzdálenost 150 m ručně		0,000
		"přesun do odběrné šachty po žebříku otvorem 60x80 cm		0,000
A8		1		1,000
Použití figury:				
06300200		Práce na těžce přístupných místech	KPL	1,000
A9	A9			1,000
		" ""zajištění pracoviště při montážích proti pádu předmětů do vody		0,000
A9		1		1,000
Použití figury:				
09200200		Ostatní náklady související s provozem	KPL	1,000
B8	B8			1,000
B8		"Celkem: "A8		1,000
B9	B9			1,000
B9		"Celkem: "A9		1,000